附件3

[bookmark: _GoBack]甘肃省建设工程勘察设计企业监督检查通知书

编号：
                              ：
依据《甘肃省建设工程勘察设计管理条例》、住房和城乡建设部《关于加强建筑市场资质资格动态监管完善企业和人员准入清出制度的指导意见》（建市〔2010〕128号）和甘肃省住房和城乡建设厅《关于规范建设工程勘察设计企业动态监督检查的通知》（甘建设〔2021〕73号）要求，我单位将派人员对你单位进行                          监督检查，请予配合。为保证此次检查工作的依法进行，请你单位的法定代表人或委托代理人（持法人授权委托书）、项目负责人、内设机构负责人及相关人员于  年  月  日  时，到                 配合检查，并准备书面资料。
特此通知。

单位名称
（印章）
                                       年    月

附件

3

甘肃省

建设

工程

勘察设计企业

监督检查

通知书

编号：

：

依据

《

甘肃省

建设工程勘察设计管理条例

》

、住房和城

乡建设部《

关于加强建筑市场资质资格动态监管完善企业和

人员准入清出制度的指导意见

》（

建市

〔

2010

〕

128

号）和

甘

肃省住房和城乡建设厅《

关于规范建设工程勘察设计企业动

态监督检查的通知

》

（甘建设

〔

2021

〕

73

号

）

要求

，我单位

将派人员对你单位进行

监督

检查

，请予配合。为保证此次

检查

工作的依法进行，请你单

位的法定代表人或委托代理人（持法人授权委托书）、项目

负责人、内设机构负责人及相关人员于

年

月

日

时，

到

配合

检查

，并准备书面资料。

ÌØ´Ë

Í¨Öª¡£

µ¥Î»

Ãû³Æ

£¨Ó¡ÕÂ£©

年

月

附件 3     甘肃省 建设 工程 勘察设计企业 监督检查 通知书     编号：                                   ：   依据 《 甘肃省 建设工程勘察设计管理条例 》 、住房和城 乡建设部《 关于加强建筑市场资质资格动态监管完善企业和 人员准入清出制度的指导意见 》（ 建市 〔 2010 〕 128 号）和 甘 肃省住房和城乡建设厅《 关于规范建设工程勘察设计企业动 态监督检查的通知 》 （甘建设 〔 2021 〕 73 号 ） 要求 ，我单位 将派人员对你单位进行                              监督 检查 ，请予配合。为保证此次 检查 工作的依法进行，请你单 位的法定代表人或委托代理人（持法人授权委托书）、项目 负责人、内设机构负责人及相关人员于    年    月    日    时， 到                     配合 检查 ，并准备书面资料。   特此 通知。     单位 名称   （印章）                                           年      月